
У К Р А Ї Н А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «17» квітня 2012 року                                           № 300 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про затвердження тимчасового 
автобусного маршруту № 7 
«Облонкодиспансер - Лісопаркова» 
 
 
 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», пунктом 17 постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження Правил  надання 
послуг пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами та 
доповненнями), враховуючи звернення депутата Кіровоградської міської 
ради VI скликання Орлова А.О., листи комунального закладу 
«Кіровоградський обласний онкологічний диспансер» від 20 лютого  2012 
року № 190, дитячої обласної лікарні  від 23 січня  2012 року № 2,  
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 1.Тимчасово затвердити міський автобусний маршрут загального 
користування № 7 «Облонкодиспансер – Лісопаркова»  за схемою, що 
додається.  
 2.Управлінню розвитку транспорту та зв’язку Кіровоградської міської 
ради за результатами функціонування тимчасового автобусного маршруту 
загального користування  винести на розгляд виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради  рішення щодо внесення до маршрутної мережі 
нового автобусного маршруту загального користування № 7 
«Облонкодиспансер – Лісопаркова» та проведення конкурсу з визначення 
перевізника або його закриття. 
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого  
заступника міського голови  Дзядуха В.О. 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
Гонтарь 
24-48-00 
 


